(
1
)
    [image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Подгощского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 № 143
с. Подгощи
Об отмене постановление администрации Подгощскогоо сельского поселения  «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Подгощского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Подгощского сельского поселения» № 117 от 20.10.2021

        В целях приведения нормативно-правовых актов Подгощского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгощского сельского поселения, администрация Подгощскогоо сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить постановление администрации Подгощскогоо сельского поселения  «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Подгощского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников  финансирования дефицита бюджета Подгощского сельского поселения» № 117 от 20.10.2021.
     2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Подгощского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
   3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (подгощское-адм.рф).

     Глава поселения                                                                  Л.В.Николаева

image1.png